



ÜMRANİYE 7/24

CUMHURBAŞKANI YARDIMCIMIZ

Cevdet Yılmaz Ümraniye'de



02

BELEDİYE ve ESNAF ZİYARETİ

05

GELENEKSEL SÜNNET ŞÖLENİ

09

KÜLTÜR YOLU FESTİVALİ

11

ÖZEL SERGİ

Cumhurbaşkanı Yardımcısı'ndan Belediye ve Esnaf Ziyareti

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım ile birlikte Santral Merkez Camii'nde cuma namazını eda etti. Namazın ardından Alemdağ Caddesi esnafıyla sohbet eden Yılmaz, sonrasında Ümraniye Belediyesi'ne geçerek anı defterine düşüncelerini yazdı.



Cumhurbaşkanı Yardımcısı, İş İnsanları ve STK Temsilcileriyle Bir Arada

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Ümraniye İş Dünyası Buluşması'nda iş insanlarıyla bir araya geldi. Osmangazi Millet Bahçesi'nde yapılan toplantıda yerel, ulusal ve ekonomik gelişmeler değerlendirildi, Türkiye'nin istikrarlı ve dengeli büyüme politikası ve kalkınma hedefleri konuşuldu. Yapılan toplantının ardından Cumhurbaşkanı Yardımcısı, bölgedeki sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle Atakent Safitürk Kültür Merkezi'nde bir araya geldi. Cevdet Yılmaz, Hükûmetin sosyal politikalarının uygulanmasında STK'ların desteğinin büyük önem taşıdığını belirtti.



Cumhurbaşkanı Yardımcısı Ümraniyeli Gençlerle Bir Araya Geldi

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Başkan İsmet Yıldırım ile birlikte Ümraniye Sükûnet Kafe’de gençlerle buluştu. Yılmaz, gençlerin fikirlerini dinledikten sonra geleceğe dair önemli mesajlar verdi. Dünya Kick Boks Şampiyonu Rukiye Nisa Karakurt ve Meryem Naz Ayas’ın da yer aldığı toplantıda düşüncelerini ve beklentilerini paylaşan gençler, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz’ın tavsiyelerini dinleme imkânı buldu.



Cumhurbaşkanı Yardımcısı Geleneksel Sünnet Şöleni'ne Katıldı

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Ümraniye Belediyesi tarafından her yıl düzenlenen Geleneksel Sünnet Şöleni'ne katılarak çocukların ve ailelerin coşkusuna ortak oldu. Cevdet Yılmaz, bu tür organizasyonların aileler için taşıdığı öneme vurgu yaparak, "Çocuklarımıza yapılan her yatırım, geleceğimize yapılan en değerli yatırımdır" dedi. Çocuklar için düzenlenen programda, interaktif şovlar ve tiyatro gösterileri büyük beğeni topladı.



Başkan İsmet Yıldırım'dan Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'ya Ziyaret

Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'yı makamında ziyaret ederek ilçede sürdürülen projeler ve Bakanlığın yürüttüğü çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulundu. Başkan Yıldırım, ziyaretini Bakan Yumaklı'ya destekleri ve misafirperverliği için teşekkür ile noktaladı.



Başkan Yıldırım'dan Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan'a Ziyaret

Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Dr. Fatih Karahan'ı makamında ziyaret etti. Başkan Yıldırım, misafirperverliği için Karahan'a teşekkür ederek çalışmalarında kolaylıklar diledi.



Başkan İsmet Yıldırım, Ahilik Kültürü Haftası'nda Modoko Esnafıyla Buluştu

Ahilik Kültürü Haftası kapsamında Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, Modoko Mobilyacılar Sitesi esnafıyla bir araya geldi. Ziyarette Yıldırım, ahilik kültürünün esnaf ve sanatkârlar arasında dayanışma, kardeşlik ve ticari ahlakı öne çıkardığını belirtti. "Ahilik, toplumumuzun ekonomik ve sosyal yaşamında önemli bir yere sahip. Bu değerleri yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak hepimizin sorumluluğudur. Esnaflarımızın sorunlarını dinlemek ve çözüm bulmak için her zaman yanlarındayız" dedi.



Ümraniye'de Kültür Yolu Festivali Coşkusu Yaşandı

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından düzenlenen Kültür Yolu Festivali, İstanbul'da binlerce kişinin katılımıyla gerçekleşti. Ümraniye de festival kapsamında birçok etkinliğe ev sahipliği yaptı. Ümraniye Millet Bahçesi'nde düzenlenen konserler müzikseverlerle buluşurken Ümraniye Belediye Meydanı'nda çocuklar için düzenlenen etkinlikler ve gösteriler büyük ilgi gördü.



Geleceğin Çevrecileri Ümraniye’de Yetiştiriyor

Ümraniye Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, ilçedeki okullarda çevre bilinci ve geri dönüşüm farkındalığını artırmak amacıyla eğitimler düzenliyor. Her yıl yaklaşık 70 bin öğrenciyi kapsayan bu eğitimler, çocukların çevreye duyarlı bireyler olarak yetişmesine önemli katkı sunuyor. Öğrenciler, atık ayrıştırma tesisine yapılan gezilerle geri dönüşüm sürecini yerinde görme imkânı buluyor.



Ümraniye’de Dünya Yaşlılar Günü’ne Özel Resim Sergisi

Ümraniye Belediyesi, 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü’nü özel bir sergiyle taçlandırdı. 15. Resim Yarışması’nda dereceye giren eserlerin sergilendiği bu anlamlı etkinlik, sanatseverleri Ümraniye Kültür ve Sanat Merkezi’nde bir araya getirdi. Sergi, yaşlılara olan saygıyı vurgulamak ve bu özel günün farkındalığını artırmak amacıyla düzenlendi. Beş gün boyunca kapılarını açık tutan sergi, sanatseverlerin büyük beğenisini kazandı.



Ümraniye'de Zabıta Ekipleri Denetimlerine Devam Ediyor

Ümraniye Belediyesi Zabıta ekipleri, ilçe genelindeki fırınlarda ruhsat, fiyat ve gramaj denetimlerini aralıksız sürdürüyor. Halkın güvenli ekmeğe ulaşabilmesi için yapılan bu denetimlerde, özellikle ürün gramajları ve fiyatların belirlenen standartlara uygun olup olmadığı titizlikle kontrol ediliyor. Zabıta ekipleri tarafından belirlenen kurallara uymayan işletmeler hakkında yasal işlem uygulanmaya devam edecek.





AİLE GELİŞİM
AKADEMİSİ



AİLE OKULU EĞİTİMLERİ

Başlıyor

TÜM VELİLERİMİZ DAVETLİDİR

**İSMET
YILDIRIM**
Belediye Başkanı



Ümraniye
Belediyesi

